СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

07 декабря  2009 года                                                                                         №  46
п.Нижнесортымский

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 23.12.2008 г. № 13 «О

бюджете   сельского    поселения

Нижнесортымский    на    2009    год и

плановый период 2010 и 2011 годов»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести  в  решение  Совета  депутатов  сельского поселения  Нижнесортымский

от 23.12.2008 г. № 13 «О бюджете сельского поселения Нижнесортымский    на

2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» (с изменениями и дополнениями

от 08 мая 2009 года № 28, от 30 июня 2009 года № 32, от 14 августа 2009 года №

33, от 07 сентября № 37, от 29 октября № 39) следующие изменения:

1.1.    Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2.  Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать

(обнародовать) данное решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября

2009 года.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по

бюджету, налогам и финансам Совета депутатов  сельского поселения

Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                              П.В. Рымарев